
 

  

ВОЈНА ПОШТА 

број 2289 
бр. 552 - 2 

09.10.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

            

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”, бр. 91/2019), 

достављамо вам следећи, 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке  

бр. 1.0021-881/071-257/2020  

Апарати и опрема за бербернице 

 

1.  Назив, адреса и врста наручиоца:  

Министарство одбране, Војна пошта 2289 Београд, Михаила Аврамовића бр. б.б., 

11000 Београд, Орган државне управе, позива понуђаче да поднесу писане понуде у 

складу са условима утврђеним овим Позивом. 

 

2. Врста поступка јавне набавке:  

Поступак јавне набавке се спроводи на основу члана 27. став 1.  

 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне  набавке су добра: Апарати и опрема за бербернице. 

Назив и ознака из Општег речника набавке: 3971210 – Апарати и опрема за 

бербернице. 

 

4. Критеријум, елементи критеријума за доделу наруџбенице:  

Најнижа понуђена цена. 

 

Одлука о избору привредног субјекта коме ће се издати наруџбеница донеће се на 

основу достављених доказа о испуњености обавезних услова. 

 

5. Начин подношења понуде и рок за подношење понуде:  

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или 

кутији, затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу 

утврдити да се први пут отвара.  

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача. 

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се 

ради о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди. 

Понуду доставити лично или поштом на адресу:  

ВП 2289 Београд, Михаила Аврамовића бр. б.б. 11000 Београд, 

са назнаком:  

Понуда за јавну набавку добара  

Апарати и опрема за бербернице 

ЈН бр. 1.0021-881/071-257/2020   

НЕ ОТВАРАТИ 



Уколико се понуда доставља лично потребно је понуду донети у касарну „Васа 

Чарапић“, Михаила Аврамовића бр. б.б., Београд, у зграду број 6, приземље 

канцеларија број 46.  

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

19.10.2020. године до 10.00 часова (време када понуда мора бити заведена у 

деловодству ВП 2289 Београд). 

 

6. Место, време и начин отварања понуда:  

Отварање понуда ће се обавити јавно, по истеку рока за доношење понуда, дана 

19.10.2020. године са почетком у 10,05 часова, на адреси Наручиоца, у згради бр. 6 

касарне „Васа Чарапић“, Михаила Аврамовића бр. б.б., Београд, у сали за састанке. 

 

7. Услови под којима представници привредних субјеката могу учествовати у 

поступку отварања понуда:  

У поступку отварања понуда могу учествовати само овлашћени представници 

привредних субјеката. Представник привредног субјекта је дужан да са собом понесе 

уредно оверено овлашћење за учествовање у отварању понуда. 

 

8. Рок за доношење одлуке:  

Одлука о додели наруџбенице ће бити донета у року не дужем од 5 (пет) дана од дана 

јавног отварања понуда. 

 

9. Лица за контакт:  

Одсек за логистику ВП 2289 Београд. 

Лице за контакт је капетан Јовица Станимировић, факс: 011/3603-630. 

Прилози: 

 

- Прилог бр. 1 – Критеријуми за квалитативни избор привредног субјекта. 

- Прилог бр. 2 – Образац изјаве којом се доказује испуњеност критеријума, 

- Прилог бр. 3 – Спецификација добара, 

- Прилог бр. 4 – Образац понуде. 

 

 

 

ЈС, ДИ, БК/СЈ  
  

Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц  

п о т п у к о в н и к 

сц Милош Колаковић, дипл.инж. 

Достављено: 

- SalonInfo  

(prodaja@saloninfo.org) 

- Alexandar Cosmetics  

(info@alexandar-cosmetics.com) 

- Unitech d.o.o. 

(infoweb@unitech.rs) 

- B2M 

(b2m.beograd@gmail.com) 

- Central Line d.o.o. 

(central.linedoo@gmail.com) 

- рачуноводственом центру МО (н/з), 

- а/а. 

  

       

 

mailto:prodaja@saloninfo.org
mailto:info@alexandar-cosmetics.com
mailto:infoweb@unitech.rs
mailto:b2m.beograd@gmail.com
mailto:central.linedoo@gmail.com


     Прилог бр. 1 

Основи за искључење 

 

1.1. Правоснажна пресуда за једно или више кривичних дела 
Правни основ: Члан 111. став 1. тачка 1) – Наручилац је дужан да искључи привредног 

субјекта из поступка јавне набавке, ако привредни субјекат не докаже да он и 

његов законски заступник у периоду од претходних пет година од дана истека 

рока за подношење понуда, односно пријава није правоснажно осуђен, осим 
ако правоснажном пресудом није утврђен други период забране учешћа у 

поступку јавне набавке, за:  

 
(1) кривично дело које је извршио као члан организоване криминалне групе и 

кривично дело вршења кривичних дрела. 

 
(2) кривично дело злоупотребе положаја одговорног лица, кривично дело 

злоупотребе у вези са јавном набавком, кривично дело примања мита у 

обављању привредне делатности, кривично дело давања мита у обављању 

привредне делатности, кривично дело злоупотребе службеног положаја, 
кривично дело трговине утицајем, кривично дело примања мита и кривично 

дело давања мита, кривично дело преваре, кривично дело неоснованог 

добијања и коришћења кредита и друге погодности, кривично дело преваре у 
обављању привредне делатности и кривично дело пореске утаје, кривично 

дело тероризма, кривично дело јавног подстицања на извршење 

терористичких дела, кривично дело врбовања и обучавања за вршење 

терористичких дела и кривично дело терористичког удруживања, кривично 
дело прања новца, кривично дело финансирања тероризма, кривично дело 

трговине људима и кривично дело заснивања ропског односа и превоза лица у 

ропском односу. 

1.2. Порези и доприноси 
Правни основ: Члан 111. став 1. тачка 2) – Наручилац је дужан да искључи привредног 

субјекта из поступка јавне набавке, ако привредни субјекат не докаже да је 
измирио доспеле порезе и доприносе за обавезно социјално осигурање или да 

му је обавезујућим споразумом или решењем, у складу са посебним 

прописом, одобрено одлагање плаћања дуга, укључујући све настале камате и 

новчане казне. 

1.3. Обавезе у области заштите животне средине, социјалног и радног права 
Правни основ: Члан 111. став 1. тачка 3) – Наручилац је дужан да искључи привредног 

субјекта из поступка јавне набавке, ако утврди да је привредни субјекат у 
периоду од претходне две године од дана истека рока за подношење понуда, 

односно пријава, повредио обавезе у области заштите животне средине, 

социјалног и радног права, укључујући колективне уговоре, а наручито 
обавезу исплате уговорене зараде или других обавезних исплата, укључујући 

и обавезе у складу са одредбама међународних конвенција које су наведене у 

прилогу 8. Закона о јавним набавкама. 

1.4. Сукоб интереса 
Правни основ: Члан 111. став 1. тачка 4) – Наручилац је дужан да искључи привредног 

субјекта из поступка јавне набавке ако постоји сукоб интереса, у смислу 

Закона о јавним набавкама, који не може да се отклони другим мерама. 

1.5. Непримерен утицај на поступак 
Правни основ: Члан 111. став 1. тачка 5) – Наручилац је дужан да искључи привредног 

субјекта из поступка јавне набавке ако утврди да је привредни субјекат 
покушао да изврши непримерен утицај на поступак одлучивања наручиоца 

или да дође до поверљивих података који би могли да му омогуће предност у 

поступку јавне набавке или је доставио обмањујуће податке који могу да 
утичу на одлуке које се тичу искључења привредног субјекта, избора 

привредног субјекта или доделе уговора. 

            

 



Прилог бр. 2 

И З Ј А В А 

Којом привредни субјекат ___________________________ потврђује наводе о 

испуњености критеријума, наведени према следећем: 

 

2.1. Правоснажна пресуда за једно или више кривичних дела 
Подаци у изјави: Привредни субјекат или његов законски заступник није осуђен за једно или 

више кривичних дела, правоснажном пресудом поднесеном пре највише пет 

година или дуже, ако је правоснажном пресудом утврђен дужи период 

забране учешћа у поступку јавне набавке који се и даље примењује.  

2.2. Порези и доприноси 
Подаци у изјави: Привредни субјекат је измирио све своје доспеле обавезе пореза. 

Привредни субјекат је измирио све своје доспеле обавезе доприноса за 
обавезно социјално осигурање. 

2.3. Обавезе у области заштите животне средине, социјалног и радног права 
Подаци у изјави: Привредни субјекат према свом сазнању, није повредио обавезе у области 

заштите животне средине. 

Привредни субјекат према свом сазнању, није повредио обавезе у области 

сицијалног права. 
Привредни субјекат према свом сазнању, није повредио обавезе у области 

радног права. 

2.4. Сукоб интереса 
Подаци у изјави: Привредни субјекат није свестан да постоји неки сукоб интереса због свог 

учествовања у поступку јавне набавке. 

2.5. Непримерен утицај на поступак 
Подаци у изјави: Привредни субјекат потврђује да није покушао да изврши непримерен утицај 

на поступак одлучивања наручиоца, није дошао до поверљивих података који 

би могли да му омогуће предност у поступку јавне набавке, није доставио 

обмањујуће податке који могу да утичу на одлуке које се тичу искључивања 
привредног субјекта, избора привредног субјекта или доделе уговора. 

 

 

Датум и место:      Представник привредног субјекта: 

 

_______________      _____________________________ 

 

 

Напомена: 

Уколико наручилац посумља или процени да је неопходно да привредни субјекат, након 

достављања понуда, а пре доношења одлуке о издавању наруџбенице, достави неки од 

доказа испуњености критеријума за који даје изјаву, привредни субјекат се обавезује да ће 

доказ доставити у року од најдуже три дана, од дана када му то наручилац затражи. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 



Прилог бр. 3 

СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА 

 

Ред. 

бр. 
Назив средства Спецификација 

1 Машиница за шишање жичана WAHL Super Taper или еквивалент 

2 
Машиница за шишање 

бежична 
WAHL Super Taper или еквивалент 

3 Фен за косу  INFINITY Tayphoon или еквивалент  

4 Маказе ЕФИЛИР 
TOP LINE или еквивалент 

са уским зупцима 

5 
Маказе за шишање са шпицом 

дуж. 5,5'' 

TOP LINE или еквивалент 

са миркозупцима, самооштреће 

6 
Маказе за шишање са шпицом 

дуж. 6'' 

TOP LINE или еквивалент 

са миркозупцима, самооштреће 

7 
Маказе за шишање са шпицом 

дуж. 6,5'' 

TOP LINE или еквивалент 

са миркозупцима, самооштреће 

8 
Стерилизатор за фризерски 

алат 
UV стерилизатор YM 9001A или еквивалент 

9 
Кломпе медицинске величина 

38 

LEON или еквивалент 

боја: бела 

лице: природна кожа 

табаница: природна кожа, масажни гел 

ђон: полиуретан 

10 
Кломпе медицинске величина 

39 

LEON или еквивалент 

боја: бела 

лице: природна кожа 

табаница: природна кожа, масажни гел 

ђон: полиуретан 

11 
Кломпе медицинске величина 

40 

LEON или еквивалент 

боја: бела 

лице: природна кожа 

табаница: природна кожа, масажни гел 

ђон: полиуретан 

12 
Кломпе медицинске величина 

42 

LEON или еквивалент 

боја: бела 

лице: природна кожа 

табаница: природна кожа, масажни гел 

ђон: полиуретан 

13 
Огледало показно обложено 

гумом 

дршка за хватање на средини 

минималне димензије: 30х30cm 

14 Бошче са дрикером боја: плава или прикладна 

15 Пумпица за воду  
са танким распрашивачем 

материјал посуде: алуминијум 

16 Пајалица за косу  
од природне меке длаке  

са резервоаром за талк 

За свако добро за које понуђач нуди еквивалент, потребно је да достави доказ 

(спецификацију/декларацију/техничке карактеристике) за понуђено добро, како би 

наручиоц недвосмислено могао да утврди да карактеристике понуђеног добра одговарају 

карактеристикама траженог добра. 

 

 

 

 



Прилог број 4 

ОБРАЗАЦ  ПОНУДЕ 

 

Понуђач (назив и седиште):  

Матични број:  

ПИБ:  

Датум и место:  

Особа за контакт:  

Број контакт телефона:  

Адреса електронске поште:  

Ред. 

бр. 
Назив средства  ј/м Количина  

Цена по ј/м без 

ПДВ 

Укупна цена без 

ПДВ 

1 
Машиница за 

шишање 
ком 5   

2 Машиница бежична ком 5   

3 Фен за косу  ком 5   

4 Маказе ЕФИЛИР ком 5   

5 
Маказе за шишање 

са шпицом дуж. 5,5'' 
ком 2   

6 
Маказе за шишање 

са шпицом дуж. 6'' 
ком 5   

7 
Маказе за шишање 

са шпицом дуж. 6,5'' 
ком 3   

8 
Стерилизатор топло 

– хладно за маш. 
ком 3   

9 
Кломпе медицинске 

величина 38 
ком 2   

10 
Кломпе медицинске 

величина 39 
ком 1   

11 
Кломпе медицинске 

величина 40 
ком 1   

12 
Кломпе медицинске 

величина 42 
ком 1   

13 
Огледало показно 

обложено гумом 
ком 5   

14 Бошче са дрикером ком 5   

15 
Пумпица за воду са 

танким распраш. 
ком 5   

16 
Пајалица за косу са 

резервоаром за талк 
ком 5   

УКУПНА цена без ПДВ-а  

Износ ПДВ-а  

УКУПНА цена са ПДВ-ом  

Понуда важи ____ дана (минимално 30 дана). 

Рок за испоруку _____ дана (максимално 15 дана). 

Гаранција на понуђена добра: 

- са рб 1., 2., 3., 8.: ____________ месеци, 

- са рб 4., 5., 6., 7.: ____________ месеци, 

- са рб 9., 10,. 11,. 12.: _________ месеци. 

 

Датум и место:      Представник привредног субјекта: 

 

_______________      _____________________________ 


